
V TOMTO CISLE
26 NA STŘEŠE
Známý pražský kavárník Ondřej Kobza 
otevřel pro veřejnost střechy paláce 
Lucerna. Je to zážitek!

34 PUNKOVÝ TÁTA
Pravidla společenské etikety si zaslouží 
upgrade pro digitální éru. Punkový táta 
se ukazuje jako muž povolaný pro tuto 
výzvu.

TRESTEJ SE A POCHOPÍŠ
Proč cítíme potřebu potrestat se a jít 
na limity, když v dnešní společnosti už 
trpět nemusíme? A j aké to j e třeba běžet 
Spartan Race?

74 MUŽ Z OBÁLKY
Adam Ondra je dnes nejlepším lezcem 
na světě. Celý den jsme ho doprovázeli, 
fotili a zpovídali. Existuje vůbec něco, co 
mu nejde?

METROPOLIS;
11 MÚZA
Inspirativní žena, kterou chcete znát

UPGRADE NA MÍRU
Náš fashion director Míra Romaniv 
vybírá stylové kousky měsíce

DESIGN
Novinky pro zkrášlení vašeho domova

MĚNÍM MĚSTO
Architekt Osamu Okamura o proměnách 
veřejného prostoru

30 KULTURA
Knihy, kterým se vyplatí věnovat 
čas a srpnové koncerty, na které 
nezapomenete

33 CITY LIFE
Ze života muže, který za nás bojuje 
v městských ulicích



GURMET
NOVÉ CHUTĚ

Restaurace měsíce a zásadní novinky pro 
odpolední aperitivo, večerní barbecue 
a noční mejdan

HROZNY HNĚVU
Náš nemilosrdný strážce vinné kultury 
Petr Holec na degustaci

SUPERLIFE
TRÉNINK

Letní postava pomocí rad a tipů podle 
boxera Vasila Ducára

MANUÁL PRO ŽIVOT
Vše, aby vaše tělo i mysl fungovaly na 
plný výkon plus sloupek Petra Vaňka 
o mužském principu

STROJE
JAKO PÁN

Kabrioletem od Rolls-Royce po české 
kotlině

AUTONEWS
Poradíme při výběru nového crossoveru

VELKÉ DRIFTY
Reportáž z jednoho bizarního závodu

TECHNIKA
Nejlepší smart hodinky na vaše zápěstí

SLOUPKAŘI
NÁZORY, ZE KTERÝCH SE NEUSTUPUJE

Petr Holec, Michal Josephy, Ondřej Němec

STYL
MANUÁL

Stylová outdoorová výbava je tuto sezónu 
doslova všude. Jak na ni?

OUTDOOR SPECIÁL
Které outdoorové kusy by tuto sezónu 
neměly chybět ve vaší skříni?

ETIKETA
Náš odborník Daniel Šmíd 
a jeho dobré rady

FASÁDA
Kosmetické novinky na léto

ESTÉT
Thomas Szymik je naším mužem stylu

CESTOVKA
JAK SE PIJE V GRUZII

Poznávací výlet Michala Josephyho se 
poněkud zvrhl


